
ZARZĄDZENIE NR 103/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 166/XXXIX/2017 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 27 437 028,78 zł

a) bieżące 22 573 134,64 zł

b) majątkowe 4 863 894,14 zł

2) wydatki 29 253 903,40 zł

a) bieżące 21 688 687,40 zł

b) majątkowe 7 565 216,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 72FC775B-ADBA-4F6E-ABC9-B438431F5793. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 11 400,00522 392,00 533 792,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 900,00 42 374,0041 474,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 100,00 900,00 42 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 500,00 73 000,0062 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 500,00 10 500,00 73 000,00

27 425 628,78 27 437 028,7811 400,00Razem:

Id: 72FC775B-ADBA-4F6E-ABC9-B438431F5793. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00177 000,00 177 000,00

71035 Cmentarze 0,00 119 000,00119 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 616,00 - 1 450,00 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 664,00 1 450,00 14 114,00

750 Administracja publiczna 0,002 971 640,00 2 971 640,00

75095 Pozostała działalność 0,00 145 896,00145 896,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 100,00 3 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00 500,00

752 Obrona narodowa 0,002 500,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 500,002 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 400,001 389 974,00 1 401 374,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 900,00 108 484,00107 584,00

3110 Świadczenia społeczne 106 100,00 900,00 107 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 500,00 133 000,00122 500,00

3110 Świadczenia społeczne 113 500,00 10 500,00 124 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 000,00 500,00

4260 Zakup energii 6 500,00 - 2 900,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 300,00 4 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - 400,00 600,00

926 Kultura fizyczna 0,003 721 436,00 3 721 436,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 632 436,003 632 436,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 600,00 0,00

Id: 72FC775B-ADBA-4F6E-ABC9-B438431F5793. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 3 100,00 11 500,00

29 242 503,40 29 253 903,4011 400,00Razem:

Id: 72FC775B-ADBA-4F6E-ABC9-B438431F5793. Podpisany Strona 2




